
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412, 497, 658,803), i § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 
rok 2023– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 13 862,54 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 13 862,54 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 62.731.552,53 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -       42.546.034,45 zł, 

b) dochody majatkowe -  20.185.518,08 zł, 

2) po stronie wydatków - 71.939.552,53 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       46.063.543,55 zł, 

b) wydatki majątkowe -   25.876.008,98 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Z up. Wójta 
Zastępca Wójta  

 
Artur Ciróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF4B750-30F1-476D-8A31-CF0B0808EE2F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 6 862,54

75011 6 862,54

2010

6 862,54

855 7 000,00

85513 7 000,00

2010

7 000,00

13 862,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF4B750-30F1-476D-8A31-CF0B0808EE2F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4270 -30 000,00

4300 30 000,00

700 0,00

70005 0,00

4260 20 000,00

4270 -40 000,00

4300 20 000,00

750 6 862,54

75011 6 862,54

4010 5 736,00

4110 986,00

4120 140,54

75023 -140,00

3020 -3 140,00

4410 3 000,00

4700 -2 000,00

4710 2 000,00

75095 140,00

3020 140,00

801 0,00

80101 0,00

4350
-5 290,00

4750 4 440,00

4850
850,00

80195 0,00

4019 -9 700,00

4219 9 700,00

853 0,00

85395 0,00

4017 26 079,32

4019 2 320,68

4117 19 356,40

4119 2 143,60

4127 538,98

4129 61,02

4177 18 870,35

4179 1 414,63

4217 52 473,54

4219 3 070,45

4227 -17 966,00

4229 -2 034,00

4307 -100 961,50

4309 -5 038,50

4417 -44,66

4419 -2,58

4437 -266,40

4439 -15,33

855 7 000,00

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Rodzina

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF4B750-30F1-476D-8A31-CF0B0808EE2F. Podpisany Strona 1



85513 7 000,00

4130 7 000,00

900 0,00

90005 0,00

4210 -1 600,00

4300 1 600,00

90019 0,00

4170 5 000,00

4210 2 000,00

4300 -7 000,00

90095 0,00

3020 413,00

4110 -413,00

921 0,00

92109 0,00

4120 -500,00

4210 20 000,00

4260 5 000,00

4270 -4 500,00

4300 -20 000,00

92195 0,00

4210 11 000,00

6050 -11 000,00

13 862,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF4B750-30F1-476D-8A31-CF0B0808EE2F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 73/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


